Invalid foreign keys (delivery adress has unknown Kunde - 11)
» Sample data for unknown customers (imported from WEB_R_LIEFERADRESSE)

HK_HUBKUNDE KUNDEID

b6d767d2f8ed5d21a44b0e5886680che 22

2a79ea27c279e471f4d180b0Bd62000a 155
b706835de79a2b4e80506f582af3676a 999
9ab0d88431732857a618d4a462a0d4c3 998
ec5aalb7B46082a2415f0902f0dagaf2 997

8e88d811B217304975ccb23337bb5761 307

» Configuration of additional deliveries to the customer hub from the delivery addresses

TGV

2023-06-017 00:00:00.000
2023-06-01 00:00:00.000
2023-06-01 00:00:00.000
2023-06-01 00:00:00.000
2023-06-01 00:00:00.000
2023-06-15 00:00:00.000

RECORDSOURCE

WEB_R_KUMDE
WEB_R_KUNDE
WEB_R_LIEFERADRES:

WEB_R_LIEFERADRES!

WEB_R_LIEFERADRES

WEB_R_KUNDE

stageRelatioqWebshop.Lieferadress# "Informationen zu Lieferadressen eines Kunden." {
validFrom loadda ,

validity "Y";
duplicateOrder "8";

hubTarget Kunde fo Vaultliebshop.HubKunde go@# "unbekannte Kunden in Kundenhub ibernehmen" {
| Kundeid -3* Kundells

}

{f jeweils jeden Kunden nur einmal Obernehmen
// Ungiltigkeitssetzungen von Kunden ignorieren

PROC_ID

160
160
166
166
166

736

where rownumberDescending(Kundeid,priority()) =1 and isMotMull{Lieferadrid) and valid_flag()="v"

RECORD_ID

57184
57317
T723
7721
7720
98080
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