Invalid foreign keys (delivery adress has unknown Kunde – 11)

» Sample data for unknown customers (imported from WEB_R_LIEFERADRESSE)

HK_HUBKUNDE	KUNDEID	TGV	RECORDSOURCE	PROC_ID	RECORD_ID
b6d767d2f8ed5d21a44b0e5886680cb9	22	2023-06-01 00:00:00.000	WEB_R_KUNDE	160	57184
2a79ea27c279e471f4d180b08d62b00a	155	2023-06-01 00:00:00.000	WEB_R_KUNDE	160	57317
b706835de79a2b4e80506f582af3676a	999	2023-06-01 00:00:00.000	WEB_R_LIEFERADRESS	166	7723
9ab0d88431732957a618d4a469a0d4c3	998	2023-06-01 00:00:00.000	WEB_R_LIEFERADRESS	166	7721
ec5aa0b7846082a2415f0902f0da88f2	997	2023-06-01 00:00:00.000	WEB_R_LIEFERADRESS	166	7720
8e98d81f8217304975ccb23337bb5761	307	2023-06-15 00:00:00.000	WEB_R_KUNDE	736	98080
raper to program that is a superior of the contract of	Pener at	THE THE PROPERTY OF THE PROPER	THE PROPERTY OF THE PROPERTY O	(202)	(2)(2) (2/2) (2/2)

» Configuration of additional deliveries to the customer hub from the delivery addresses

```
stageRelatio Webshop.Lieferadresse # "Informationen zu Lieferadressen eines Kunden." {
   validFrom loaddate();
   validity "Y";
   duplicateOrder "0";

hubTarget Kunde for VaultWebshop.HubKunde goldenSource # "unbekannte Kunden in Kundenhub übernehmen" {
        Kundeid -> Kundeid,
   }

// jeweils jeden Kunden nur einmal übernehmen
   // Ungültigkeitssetzungen von Kunden ignorieren
   where rownumberDescending(Kundeid,priority()) =1 and isNotNull(Lieferadrid) and valid_flag()="Y"
```